
HOTEL E  STRUTTURE RICETTIVE
CITTÀ / PROVINCIA ENTE REPERTORIO SCADENZA SITO WEB

TOSCANA
SIENA
SIENA Albergo Chiusarelli 394/2019 24.09.2029 www.chiusarelli.com/it

SIENA Albergo Ristorante Moderno srl 139/2022 21.03.2025 www.hotelmodernosiena.it

SIENA Aparthotel 313/2024 12.07.2034 www.aparthotelanghel.com

SIENA Azienda Agricola Castel di Pugna 373/2018 28.09.2028 www.casteldipugna.it

SIENA Bed and Breakfast Casa di Alfredo 342/2023 01.06.2033

SIENA Bed and Breakfast Palazzo Bulgarini 297/2021 09.06.2031 www.bbpalazzobulgarini.com

SIENA Grand Hotel Continental 425/2021 27.09.2024 www.continentalsiena-grand.hotel-rn.com

SIENA Hotel Anna (Magis srl) 91/2018 09.03.2028 www.annahotel.it

SIENA Hotel Athena 102/2023 01.02.2033 www.hotelathena.com

SIENA Hotel Executive 145/2016 20.04.2026 www.executivehotel-siena.com

SIENA Hotel Garden 284/2022 17.06.2025 www.gardenhotel.it

SIENA Hotel Minerva 175/2023 20.03.2028 www.albergominerva.it

SIENA Hotel Porta Romana 326/2015 26.10.2025 www.hotelportaromana.com

SIENA NH Hotel Excelsior Siena 33/2018 02.02.2028 www.nh-hotels.it/nh-siena

SIENA Villa del Sole srl 298/2020 22.10.2030 www.villadelsole.com

Asciano (SI) Resort Hotels srl (Hotel Montaperti) 3 2018 18.12.2027 www.montapertihotel.com

Buonconvento (SI) Società Agricola Pieve Sprenna 155/2022 28.03.2032 www.pievesprenna.com

Castellina in Chianti 

(SI)
Albergo Villa Casafrassi 70/2023 13.01.2033 www.casafrassi.com

Castellina in Chianti 

(SI)
Fattoria La Castellina 375/2015 16.11.2025 www.lacastellina.it

Castelnuovo 

Berardenga (SI)
Azienda Agricola Losi 224/2019 01.04.2029 www.agricolalosi.it
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Castelnuovo 

Berardenga (SI)
Castel Monastero srl 238/2024 07.05.2027 www.castelmonastero.com

Castelnuovo 

Berardenga (SI)

Fattoria Carpineta Fontalpino Società 

Agricola
262/2018 06.07.2028 www.carpinetafontalpino.it

Castelnuovo 

Berardenga (SI)
Fattoria di Corsignano 307/2020 30.10.2030 www.tenutacorsignano.it

Castiglion d'Orcia (SI) Antonio Mastrojanni Soc. Agr. S.S. 430/2022 18.10.2032 www.lanascosta.it

Castiglion d'Orcia (SI) Azienda Agricola Giangregorio Michele 338/2022 02.08.2032 www.villalapalazzetta.com

Castiglion d'Orcia (SI) Locanda in Tuscany 26/2020 08.01.2030 http://locandaintuscany.com

Chianciano Terme 

(SI)
Albergo Leonardo 195/2018 22.05.2028 www.albergoleonardo.it

Colle di Val d'Elsa 

(SI)

Mariangela Parri ditta individuale c/o 

Agriturismo Bardeggiano
42/2020 12.09.2029 www.bardeggiano.it

Montalcino (SI) Al Paradiso di Frassina 144/2016 19.04.2026 www.alparadisodifrassina.it

Montalcino (SI) Az. Agricola La Magia 529/2022 27.12.2032 www.fattorialamagia.it

Montalcino (SI) Podere Le Ripi 451/2018 05.12.2028 www.podereleripi.it

Monteriggioni (SI) Bindi Sergardi 273/2019 03.07.2029 www.bindisergardi.it

Monteriggioni (SI) Monteriggioni AD 1213 srl 321/2018 13.08.2028 www.monteriggioniturismo.it

Poggibonsi (SI) Hotel Villa San Giorgio 260/2023 05.05.2033 www.hotelvillasangiorgio.it

Radda in Chianti (SI) Palazzo Leopoldo srl 386/2017 18.12.2027 www.palazzoleopoldo.it

Rapolano Terme (SI) Terme Antica Querciolaia 257/2020 18.09.2030 www.termeaq.it

Rapolano Terme (SI) Terme di San Giovanni 324/2017 23.10.2027 www.termesangiovanni.it/it/home

San Gimignano (SI) Fattoria Poggio Alloro 254/2020 16.10.2030 www.fattoriapoggioalloro.com

San Gimignano (SI) Il Castello sas 158/2024 15.03.2034 www.hotellevolpaie.it
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San Gimignano (SI)
Sabatini - Volpini & C. snc c/o Villa San 

Paolo Hotel
18/2019 23.10.2028 www.villasanpaolo.com

San Quirico d'Orcia 

(SI)
Palazzo del Capitano 479/2021 14.12.2031 www.capitanocollection.com

San Quirico d'Orcia 

(SI)
Resort Casanova Wellness Center 391/2022 23.09.2032 www.wellnesscentercasanova.it

Sarteano (SI) Albergo La Lanterna 259/2021 27.05.2031 www.albergolalanterna.com

Torrita di Siena (SI) Podere San Sanino - Montefollonico 198/2015 05.04.2025 www.sansanino.it

AREZZO
Cortona (AR) Agriturismo Corte delle Stelle 106/2018 13.03.2028 www.cortedellestelle.it

Cortona (AR) Promozione Imm. Alberghiera srl 136/2023 22.02.2033 hotelsanmichele.net

Cortona (AR)
La Ruota Amministrazioni e Gestioni srl 

c/o Borgo di Vagli
147/2018 16.04.2028 www.clubborgodivagli.com

FIRENZE

FIRENZE
Alberghiera Adriatica Al. A srl - Grand 

Hotel Adriatico
187/2022 08.04.2027 www.hoteladriatico.it

FIRENZE E.G.A.F. srl c/o Hotel Albani 17/2019 22.10.2028 www.hotelalbanifirenze.com

FIRENZE Hotel Baglioni c/o CIA spa 80/2023 11.01.2033 www.hotelbaglioni.it

FIRENZE Hotel Cavour 107/2018 20.03.2028 www.albergocavour.it

FIRENZE Hotel Rivoli 186/2022 08.04.2027 www.hotelrivoli.it

FIRENZE Hotel Silla 34/2018 01.02.2028 www.hotelsilla.it

FIRENZE Micagi srl Arshotels 188/2022 08.04.2027 www.arshotels.com

FIRENZE Piazza Pitti Palace 424/2022 12.10.2032 www.piazzapittipalace.com

FIRENZE Rodo Hotel srl 161/2018 27.04.2028 www.rodohotel.com

Barberino Tavarnelle 

(FI)
Castello del Nero spa 279/2021 14.06.2031

www.comohotels.com/en/castellodelnero/

about

Barberino Tavarnelle 

(FI)
San Filippo Real Estate srl 527/2019 08.11.2029 www.villasanfilippo.com

Empoli (FI)
Villa Petriolo - Vigneto San Miguel Soc. 

Agr. A.R.L.
143/2021 24.03.2031 www.villapetriolotuscany.com

Gambassi Terme (FI) Soc. Agricola Sant'Ilario srl 313/2023 29.05.2026 www.tenutasantilario.it
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Greve in Chianti (FI) Tenuta Vicchiomaggio srl 121/2024 24.11.2033 www.vicchiomaggio.it

Lastra a Signa (FI)
Gia.Ba di Rosselli srl c/o Borgo 

Sant'Ippolito 
242/2024 17.05.2034 www.borgosantippolito.it

Lastra a Signa (FI) Val di Rose 231/2021 28.04.2031 www.valdirose.com

Reggello (FI) Hotel I Ciliegi - Pargest srl 463/2019 16.10.2029 www.hoteliciliegi.com

Sesto Fiorentino (FI) Valfim srl 295/2019 15.07.2029 www.stmauritiushotel.com

Vinci (FI) Hotel da Vinci c/o Abb Hotels srl 207/2018 29.05.2028 www.hotelda-vinci.it

GROSSETO

Castel del Piano (GR) Le Macinaie 273/2020 01.10.2030 www.lemacinaie.it

Gavorrano (GR) Il Pelagone Hotel & Golf Resort 523/2023 23.10.2033 www.ilpelagone.com

Monte Argentario 

(GR)

Donnini srl c/o Bike&Boat Argentario 

Hotel
5 2022 24.12.2031 www.bbargentariohotel.it

Porto Ercole (GR) Prestige Hotel Argentario srl 260/2021 01.06.2031
www.apointhotelsresorts.com/hotel-5-

stelle-porto-ercole

Roccastrada (GR)
Castello d'Albola c/o Rocca di 

Montemassi
18/2018 15.01.2028 www.roccadimontemassi.it

LIVORNO
Bibbona (LI) Azienda Agricola Campo al Quattrino 318/2024 17.07.2034 www.campoalquattrino.it

Castagneto Carducci 

(LI)
Azienda Agricola Giorgio Meletti 609/2023 28.11.2033 giorgiomeletticavallari.com

Castiglioncello (LI) Hotel Atlantico 352/2021 06.09.2031 www.hotelatlantico.it

Piombino (LI) Pappasole spa 261/2021 03.06.2031 www.pappasole.it

LUCCA
Viareggio (LU) Hotel Spinelli 398/200 20.09.2032 www.hotelspinelli.it

PISA
Cascina (PI) Villa Maya 207/2021 28.04.2031 www.villamaya.it

Pontedera (PI) Gap srl c/o Hotel Armonia 105/2018 27.02.2028 www.hotelarmonia.it

San Miniato (PI) Aristos srl 32/2018 01.02.2028

San Miniato (PI) Fattoria Collebrunacchi SSA 317/2023 14.06.2025 www.fattoriacollebrunacchi.com
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San Miniato (PI) The British Room di Lorena La Rocca 78/2020 21.02.2030

ABRUZZO
CHIETI

Francavilla a Mare 

(CH)
Best Western Villa Maria 225/2019 26.04.2029 www.hvillamaria.it

TERAMO
Tortoreto Lido (TE) Simpal srl c/o Aurea Hotel 302/2022 04.07.2027 www.aureahoteltortoreto.it

BASILICATA
MATERA

MATERA Antico Convicino Suites & spa 98/2022 01.03.2032 www.anticoconvicino.it

MATERA Casa Patà 608/2023 18.10.2033 www.casapata.it

MATERA La Dimora delle 3 Zie 394/2023 09.08.2033 www.ladimoradelle3zie.com

Nova Siri (MT) Gestour srl c/o Villaggio Nova Siri 265/2018 05.07.2028 www.villaggionovasiri.com

CALABRIA
COSENZA

Cassano allo Ionio 

(CS)
Sifin srl c/o Villagio Marlusa 339/2018 26.07.2028 www.minervaclubresort.it

Mormanno (CS) Il Ghiro bb & Annalisa Farm 419/2018 11.10.2028 www.lghirobb.com

VIBO VALENTIA

Nicotera Marina (VV)
Gestioni Turistiche srl c/o Sayonara Club 

Village
212/2020 31.07.2030 www.sayonaravillage.com

CAMPANIA
NAPOLI

Agerola (NA) Casa Pendola 196/2022 11.04.2032 www.casapendola.it

Barano d'Ischia (NA) Hotel La Luna 211/2020 29.07.2030 https://hotellalunaischia.it/

Forio d'Ischia (NA) Sud Italia Hotels and Service 270/2018 10.07.2028 www.suditaliahotels.info

SALERNO
Atena Lucana (SA) Magic Hotel 218/2020 07.08.2030 www.magichotel.it
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Castellabate (SA) Residenza d'epoca Olimpia 158/2019 20.03.2029 www.residenzadepocaolimpia.it

Pioppi (SA)
Bandiera Blu Gestioni Alberghiere srl c/o 

Hotel La Vela
300/2019 12.06.2029 www.lavelapioppi.com

Sassano (SA) Eventi La Certosa s.r.l. 116/2019 21.01.2029

EMILIA ROMAGNA

RAVENNA

Milano Marittima (RA) Hotel King 321/2022 11.07.2032 www.hotelking.org

RIMINI
RIMINI My Place Hotel 305/2021 01.07.2031 https://www.myplacehotel.it

LAZIO
FROSINONE

Atina (FR) Ale srl 446/2019 16.10.2029 www.fontanavecchiatina.it

Gallinaro (FR) Green Park Tullio 425/2016 25.10.2026 www.greenparktullio.it

LATINA
Sperlonga (LT) Blue Beach 106/2022 18.02.2032

Sperlonga (LT) Hotel Aurora 289/2020 08.10.2030 www.aurorahotel.it

Sperlonga (LT) Sperlonga in Camper s.r.l.s. 253/2020 15.09.2030

ROMA
ROMA Laura Baldazzi 261/2018 26.06.2028

ROMA Riconversion srl c/o Hotel degli Artisti 322/2018 20.08.2028 www.hoteldegliartisti.com

LIGURIA
GENOVA

Borzonasca (GE) Centro Anidra 403/2016 20.10.2026 www.centroanidra.it

LOMBARDIA
BRESCIA

Desenzano sul Garda 

(BS)
Park Hotel 246/2020 09.09.2030 www.parkhotelonline.it

MILANO
MILANO Alton II srl 209/2018 01.06.2028 www.hotelindigo.com/milan
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MARCHE
PESARO 

URBINO
Pesaro (PU) Lindbergh Hotels srl 200/2022 27.04.2032 www.lindberghhotels.com

PIEMONTE
CUNEO

Limone Piemonte 

(CN)
S.P.R.I.N.T. c/o Hotel La Piazzetta 329/2019 08.07.2029 www.lapiazzettalimone.it

PUGLIA
BARI

Alberobello (BA) Il Trullo di Giada e Mattia 1 2020 16.12.2029 www.bbgiadaemattia.it

Noci (BA)
I.S.T. Sas di Tinelli Tommaso c/o Abate 

Masseria
195/2021 23.04.2031 www.abatemasseria.it

BARLETTA - ANDRIA - TRANI
BARLETTA R.D.S. Hotels srl c/o Nicotel Hotels 198/2020 25.06.2030 www.nicotelhotels.com

LECCE
Gallipoli (LE) Caroli Hotels srl 182/2020 25.06.2030 www.carolihotels.it

Gallipoli (LE) Hotel Victoria Palace Gallipoli 336/2018 11.09.2028 www.hotelvictoriagallipoli.it

Tricase (LE) Callistos Hotel & Spa 151/2021 24.03.2031 www.callistos-hotel.it

SARDEGNA
NUORO
NUORO Orlando Experience Hotel srl 19/2019 29.10.2028 www.hotelorlandosardegna.com

Jerzu (NU) Indipendent Guest House 37/2018 01.02.2028

SASSARI
Tempio Pausania 

(SS)
Hotel Pausania Inn 258/2021 01.06.2031 www.hotelpausaniainn.com

SICILIA
AGRIGENTO
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AGRIGENTO Eraclea Minoa Village 299/2018 30.07.2028 www.eracleaminoavillage.it

Cammarata (AG) Halykos srl 27/2021 22.01.2031 www.halykos-hotel.it/

Cammarata (AG) Villa Giatra c/o Giambrone Silvia 28/2018 19.01.2028 www.villagiatra.net

Licata (AG) Villa Giuliana Relais 68/2022 15.02.2032 www.villagiulianarelais.it

Porto Empedocle 

(AG)
Sogetur Sicilia srl 530/2022 27.12.2032 www.hotelvillaromana.com

Sciacca (AG) B&B Vittorio Emanuele 301/2018 24.07.2028 www.vittorioemanuelebb.it

Sciacca (AG)
Pensione Aliai di Baldo & Gianluca 

Cavataio
324/2019 24.07.2029 www.aliai.com

CALTANISSETTA

CALTANISSETTA Bed and Breakfast "S. Elia" 250/2018 26.06.2028 www.bandbsantelia.it

Gela (CL) Hotel Sole 159/2023 03.03.2033 www.hotelsolegela.it

Mazzarino (CL) Ad-Majora srl c/o Hotel Helios Inn 236/2018 07.06.2028 www.admajora-group.it

San Cataldo (CL) Villa Flora srl 323/2020 10.11.2030 www.villaflorarelais.it

MESSINA
Tusa (ME) Doang1985 c/o Tus'Hotel 366/2018 24.09.2028 www.tushotel.it

PALERMO
Campofelice di 

Roccella (PA)
Royal Imera 287/2019 05.07.2029 www.palladiumhotelgroup.com

RAGUSA

Modica (RG)

Valata Minusa Country Resort c/o 

Azienda Agricola Francesco Frasca 

Polara 

191/2018 30.04.2028 www.valataminusa.it

Marina di Ragusa 

(RG)
Modulo srl c/o Hotel Andrea Doria 223/2018 16.04.2028 www.andreadoriahotel.it

TRAPANI
TRAPANI Multi Erice srl c/o Hotel San Michele 264/2018 12.07.2028 https://sanmicheletp.it

Castellammare del 

Golfo (TP)
Marina di Petrolo srl 276/2020 05.10.2030 www.marinadipetrolo.it

Marsala (TP) Tenuta di Donnafugata srl 186/2018 25.05.2028 www.donnafugata.it
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UMBRIA
PERUGIA

Cascia (PG)
Monastero Santa Rita delle Agostiniane  - 

Hotel delle Rose
142/2024 07.03.2026 www.hoteldellerose.com

Città di Castello (PG) Azienda Agricola Filippi Chiara 304/2019 03.06.2029 www.galparino.com

Gubbio (PG) Tourist s.p.a. 265/2020 09.09.2030 www.parkhotelicappuccini.it
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